Uchwała Nr …/…/2025
Rady Powiatu w Ostródzie
z dnia … grudnia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2026 rok

[bookmark: _Hlk118788085]Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1684) oraz § 37 ust. 4 Statutu Powiatu Ostródzkiego stanowiącego załącznik do uchwały nr XIII/97/2025 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 11 września 2025 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2025 r. poz. 3738)

uchwala się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2026 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.




UZASADNIENIE


Zgodnie z § 37 ust. 4 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2025 r., poz. 3738) Komisja Rewizyjna działa na podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę. 
Za zgodą Rady, Komisja Rewizyjna może przeprowadzić kontrolę w zakresie 
i terminie nie przewidzianym w rocznym planie kontroli.


Załącznik 
do uchwały Nr …/…/2025
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia … grudnia 2025 r




PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU W OSTRÓDZIE NA 2026 r.
	Lp.
	Termin
	Zakres kontroli

	1.
	I kwartał
	1) Sprawozdanie z działalności Komisji w 2025 roku.

2) Realizacja planu naprawczego szpitala w Ostródzie S.A. w okresie 
od 1 czerwca 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.

	2.
	II kwartał
	
1) Kontrola wydatkowania środków w Zespole Placówek Szkolno- Wychowawczo- Rewalidacyjnych w Ostródzie w 2024 roku.

2) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu za 2025 r. oraz informacji o stanie mienia powiatu. Wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Ostródzie. 


	3.
	III kwartał
	1) Zapoznanie się z wynikami kontroli prowadzonymi przez kontrolera wewnętrznego Starostwa Powiatowego w Ostródzie w latach 2023-2024.

	4.
	IV kwartał
	
1) Wykorzystanie środków na remonty i doposażenie szkół na terenie Powiatu Ostródzkiego w latach 2023-2024.

2) Opracowanie Planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2027 r.




